
 
 

UCHWAŁA NR LVI/420/2023 
RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”,  lit. „i”  i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 222, 
235, 236, 237, 239, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023r.,poz.497, poz.1270, poz.1273, poz.1407, poz.1641, poz.1872) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 
(Dz.U.z 2023r. poz.103, poz.185, poz.547, poz.1088, poz.1234, poz.1641, poz.1672, poz.1717) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2022 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2023 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 499/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 stycznia 2023r. 

- uchwałą Nr XLVI/344/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 19 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 504/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 510/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 lutego 2023r. 

- uchwałą Nr XLVIII/358/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 520/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 522/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 525/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 530/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 531/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 536/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 czerwca 2023r. 

- uchwałą Nr XLIX/373/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 28 czerwca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 540/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2023r. 

- uchwałą Nr L/392/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 13 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 545/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 548/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 548/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 551/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 sierpnia 2023r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 337



- uchwałą Nr LI/394/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 sierpnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 558/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 września 2023r. 

- uchwałą Nr LII/397/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 21 września 2023r. 

- zarządzeniem Nr 566/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 4 października 2023r. 

- uchwałą Nr LIII/400/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 12 października 2023r. 

- zarządzeniem Nr 570/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 13 października 2023r. 

- zarządzeniem Nr 572/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 19 października 2023r. 

- uchwałą Nr LIV/404/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 października 2023r. 

- zarządzeniem Nr 579/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 3 listopada 2023r. 

- zarządzeniem Nr 584/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 listopada 2023r. 

- zarządzeniem Nr 584/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 listopada 2023r. 

- uchwałą Nr LV/406/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 listopada  2023r. 

- zarządzeniem Nr 587/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 6 grudnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 588/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 15 grudnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 595/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 20 grudnia 2023r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 49.549.049,70  zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 43.125.986,49 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.423.063,21 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały" 

2) § 2 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

"dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 157.271,00 zł." 

3) § 1 ust. 3 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

"wpływy z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 5.670.741,21 zł." 

4) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 51.338.795,14 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  41.499.005,14 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9.839.790,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały". 

5) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 12.638.019,24 zł.". 

6) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie  16.048.163,91 zł." 

7) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.247.444,00 zł." 

8) § 2 ust. 3 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 9.839.790,00 zł., w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 337



- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 w kwocie 
59.574,00 zł. 

9) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały". 

10) § 3 otrzymuje brzmienie: 

"Deficyt budżetu gminy w kwocie 1.789.745,44 zł. zostanie sfinansowany przychodami   z tytułu: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 206.992,35 zł.; 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków  pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1.086.231,08 zł. 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu,projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 496.522,01 zł. 

11) § 5 otrzymuje brzmienie: 

"Uchwala się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 10.006.908,52 zł. oraz  planowanych 
rozchodów budżetu w kwocie 8.217.163,08 zł.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały". 

12) § 11 otrzymuje brzmienie: 

"Uchwala się plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały". 

13) § 14 otrzymuje brzmienie: 

"Uchwala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych 
finansowanych z udziałem środków z Rządowego Funduszu Polski Ład”, zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

       

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Błaszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 337



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/420/2023 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 000 000,00 -326 760,00 2 673 240,00 

 40095  Pozostała działalność 3 000 000,00 -326 760,00 2 673 240,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  2 238 000,00 -326 760,00 1 911 240,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 218 150,00 -197 240,00 20 910,00 
 85395  Pozostała działalność 218 150,00 -197 240,00 20 910,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

197 240,00 -197 240,00 0,00 

855   Rodzina 5 315 069,00 10 637,62 5 325 706,62 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 10 637,62 10 637,62 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 10 637,62 10 637,62 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 780 660,00 -1 780 660,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 780 660,00 -1 780 660,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 780 660,00 -1 780 660,00 0,00 

          
Razem: 51 843 072,08 -2 294 022,38 49 549 049,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 337



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/420/2023 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
             

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 3 000 000,00 -524 000,00 2 476 000,00  

 40095  Pozostała działalność 3 000 000,00 -524 000,00 2 476 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250 000,00 -100 000,00 2 150 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 750 000,00 -424 000,00 326 000,00  

600   Transport i łączność 4 007 894,63 -20 000,00 3 987 894,63  
 60016  Drogi publiczne gminne 3 959 982,00 -20 000,00 3 939 982,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 475 000,00 -20 000,00 1 455 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 -6 000,00 154 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 99 000,00 -6 000,00 93 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 -6 000,00 12 500,00  

855   Rodzina 5 600 402,00 10 637,62 5 611 039,62  
 85504  Wspieranie rodziny 88 993,00 10 637,62 99 630,62  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 930,00 9 217,78 76 147,78  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 170,00 1 243,00 13 413,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 730,00 176,84 1 906,84  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 220 739,60 -1 725 605,00 4 495 134,60  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 287 790,00 -1 700 605,00 587 185,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 255 790,00 -1 700 605,00 555 185,00  
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 137 695,00 -25 000,00 112 695,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 137 695,00 -25 000,00 112 695,00  
 90095  Pozostała działalność 274 628,00 0,00 274 628,00  
  4260 Zakup energii 39 628,00 -5 000,00 34 628,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 5 000,00 75 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 335 160,00 -1 789 660,00 1 545 500,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 993 160,00 -1 780 660,00 1 212 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 337



  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 780 660,00 -1 780 660,00 0,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 26 000,00 -9 000,00 17 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -9 000,00 1 000,00  

926   Kultura fizyczna 3 502 140,00 -39 000,00 3 463 140,00  

             
BeSTia       Strona 1 z 2 

 92601  Obiekty sportowe 3 354 140,00 -39 000,00 3 315 140,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 789,79 -39 000,00 320 789,79  

             
Razem: 55 432 422,52 -4 093 627,38 51 338 795,14  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 337



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/420/2023 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2023 
(8+9+10+11

) 

dochody 
własne 

jst  

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł 

pożyczki na 
wyprzedzające 
finansowanie  

(na środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.) 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6370 Budowa Stacji Uzdatniania Wody 
w miejscowości Osięciny 2 786 791,00 2 786 791,00 0,00 0,00 2 786 791,00 0,00 Urząd Gminy 

Osięciny 

2. 010 01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Borucin                 o 
dł. 120 mb 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

3. 010 01043 6050 
Montaż modemu GSM i zakup 
falownika do Stacji Uzdatniania 
Wody w miejscowości Osięciny 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

   Razem  rozdział 
01043  2 827 791,00 2 827 791,00 41 000,00 0,00 2 786 791,00 0,00  

4. 010 01044 6230 

Dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy 
Osięciny - dotacja 
celowa                      z budżetu 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

   Razem  rozdział 
01044  30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  

   Ogółem dział  2 857 791,00 2 857 791,00 71 000,00 0,00 2 786 791,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 337



010 

5. 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy Malinowej      i 
Olchowej w miejscowości 
Osięciny (asfalt + 
chodniki)                - wykonanie 
dokumentacji 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

6. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej            
nr 180316 C Borucin-Borucin o 
dł. 0,900 km 

455 000,00 455 000,00 235 000,00 0,00 220 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

7. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej            
nr 180208 C 
Nagórki                                    - 
Bodzanówek o dł. 1,600 km 
(podwójny sprysk) 

152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

8. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej            
nr 180224 C 
Pilichowo                                  - 
Pilichowo o dł. 0,590 km 
(pojedyńczy sprysk) 

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

9. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej            
nr 180228 C 
Osięciny                                  - 
Borucin o dł. 1,550 km (podwójny 
sprysk) 

134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

10. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej            
nr 180230 C 
Lekarzewice                                  - 
Osłonki o dł. 0,400 km 
(pojedyńczy sprysk) 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

11. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej            
nr 180232 C 
Miechowice                                  - 
Osłonki o dł. 0,320 km (podwójny 
sprysk) 

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

12. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej            
nr 180248 C 
Ruszki                                  - 
Ruszki o dł. 0,890 km 
(pojedyńczy sprysk) 

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

13. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej            
nr 180249 C 
Ruszki                                  - 
Pocierzyn o dł. 0,500 km 
(podwójny sprysk) 

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 337



14. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej            
nr 180249 C 
Ruszki                                  - 
Pocierzyn o dł. 0,660 km 
(pojedyńczy sprysk) 

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

15. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej            
nr 180283 C 
Pułkownikowo                                
- Bartłomiejowice o dł. 1,000 km 
(pojedyńczy sprysk) 

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

16. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej            
nr 180277 C 
Bartłomiejowice                              
- Wola Skarbkowa o dł. 0,620 km 
(pojedyńczy sprysk) 

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

17. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej            
nr 180280 C Wola Skarbkowa - 
Wola Skarbkowa o dł. 0,460 km 
(pojedyńczy sprysk) 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

18. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej            
nr 180294 C 
Bodzanówek                                  
- Leonowo o dł. 1,220 km 
(pojedyńczy sprysk) 

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

19. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 
wewnętrznej - działka nr 
61                       w miej. 
Zagajewice o dł. 0,200 km  
(podwójny sprysk) 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

   Razem  rozdział 
60016  1 455 000,00 1 455 000,00 1 235 

000,00 0,00 220 000,00 0,00  

   Ogółem dział 
600  1 455 000,00 1 455 000,00 1 235 

000,00 0,00 220 000,00 0,00  

20. 700 70005 6060 
Zakup nieruchomości rolnej 
działka nr 74/2 o pow. 0,0900 ha  
w miejscowosci Bartłomiejowice 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

21. 700 70005 6060 

Zakup nieruchomości gruntowej 
zabudowanej budynkiem działka 
nr 53/3                                o pow. 
0,0097ha                                w 
miejscowosci Jarantowice 

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

   Razem  rozdział 
70005  12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 337



   Ogółem dział 
700  12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00  

22. 720 72095 6067 
6069 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. 13522,00 

2 387,00 
13 522,00 
2 387,00 

0,00 
2 387,00 

0,00 
0,00 

13 522,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Urząd Gminy 
Osięciny 

   Razem  rozdział 
72095  15 909,00 15 909,00 2 387,00 0,00 13 522,00 0,00  

   Ogółem dział 
720  15 909,00 15 909,00 2 387,00 0,00 13 522,00 0,00  

23. 750 75023 6050 
Budowa instalacji fotowoltaicznej 
na budynku Urzędu Gminy  w 
Osięcinach 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

24. 750 75023 6067 

Cyfrowa 
gmina                                     - 
Modernizacja środowiska 
serwerowego w Urzędzie Gminy 
Osięciny 

43 665,00 43 665,00 0,00 0,00 43 665,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

   Razem  rozdział 
75023  143 665,00 143 665,00 0,00 0,00 143 665,00 0,00  

   Ogółem dział 
750  143 665,00 143 665,00 0,00 0,00 143 665,00 0,00  

25. 754 75412 6050 

Modernizacja budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej na 
działce o numerze ewidencyjnym 
162/1                                      w 
miejscowości Osięciny 

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

26. 754 75412 6050 Utwardzenie drogi dojazdowej do 
garażu OSP w Osięcinach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Osięciny 
27. 754 75412 6050 Budowa garażu dla OSP w 

Latkowie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

28. 754 75412 6060 
Zakup samochodu ratowniczo - 
gaśniczego dla OSP w miej. 
Pilichowo 

360 000,00 360 000,00 130 000,00 0,00 230 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

   Razem  rozdział 
75412  724 000,00 724 000,00 224 000,00 0,00 500 000,00 0,00  

   Ogółem dział 
754  724 000,00 724 000,00 224 000,00 0,00 500 000,00 0,00  

29. 801 80101 6050 
Budowa instalacji fotowoltaicznej 
na budynkach Szkoły 
Podstawowej                               w 
Osięcinach 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

   Razem  rozdział 
80101  250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 337



   Ogółem dział 
801  250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00  

30. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji deszczowej w 

ulicach: Malinowej, Olchowej, 
Leśnej w miejscowości Osięciny 

535 000,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

31. 900 90001 6050 

Budowa kolektora kanalizcaji 
sanitarnej w ulicy Marszałka 
Rataja i ulicy 
Jagodowej                    - 
wykonanie dokumentacji 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

32. 900 90001 6050 

Budowa kolektora tłocznego 
kanalizacji sanitarnej od 
przepompowni ścieków                
w ul. Marszałka Rataja 
do                ul. Kś. 
Matuszewskiego                     w 
miejscowości Osięciny 

185,00 185,00 0,00 0,00 185,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

Razem  rozdział 90001 555 185,00 555 185,00 535 000,00 0,00 20 185,00 0,00  
33. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Osięciny 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

Razem  rozdział 90015 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  
Ogółem dział 900 705 185,00 705 185,00 685 000,00 0,00 20 185,00 0,00  

34. 921 92109 6050 
Budowa i wyposażenie świetlicy 
wiejskiej                             w 
miejscowości Jarantowice 

440 000,00       440 
000,00             40 000,00 0,00 400000,00 0,00 Urząd Gminy 

Osięciny 

   Razem rozdział 
92109  440 000,00 440 000,00 40 000,00 0,00 400 000,00 0,00  

35. 921 92120 6050 
Rewitalizacja zabyttkowego parku 
w 
Krotoszynie                                   
- wykonanie dokumentacji 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

   Razem rozdział 
92120  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem dział 921 441 000,00 441 000,00 41 000,00 0,00 400 000,00 0,00  

36. 926 92601 6050 
6370 

Modernizacja obiektów 
sportowych i rekreacyjnych na 
terenie Gminy Osięciny 

320 789,79 
2 883 950,21 

320 789,79 
2 883 950,21 

320 789,79 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
2 883 950,21 

0,00 
0,00 

Urząd Gminy 
Osięciny 

Razem rozdział 92601 3 204 740,00 3 204 740,00 320 789,79 0,00 2 883 950,21 0,00  
            

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 337



37. 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w 
miejscowości Kościelna Wieś 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Osięciny 
Razem rozdział 92695 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem dział 926 3 234 740,00 3 234 740,00 350 789,79 0,00 2 883 950,21 0,00  
R a z e m : 9 839 790,00 9 839 790,00 2 621 

676,79 0,00 7 218 113,21 0,00 x 
            
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 337



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/420/2023 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Przychody budżetu na 2023 rok 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

1 086 231,08 0,00 1 086 231,08 

 

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

496 522,01 0,00 496 522,01 
 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 609 208,57 0,00 4 609 208,57  
 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00  
 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 814 946,86 0,00 3 814 946,86  
 

 Razem: 10006908,5200 Razem: 0,0000 Razem: 10006908,5200  

Rozchody budżetu na 2023 rok 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 994 Przelewy na rachunki lokat 6 417 558,08 1 799 605,00 8 217 163,08  
 

 Razem: 6417558,0800 Razem: 1799605,0000 Razem: 8217163,0800  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 337



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/420/2023 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2023 rok 

Dochody Wydatki 
w tym: 

w tym: Lp. Wyszczególnienie 

Stan 
środków 

obrotowyc
h** na 

początek 
roku 

ogółem dotacje 
z 

budżetu*** 
§ 

265 
na 

inwesty
cje 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

Stan 
środków 

obrotowych
** na 

koniec roku 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I. Dochody własne jednostek budżetowych 0 262 000 0 0 0 262 000 0 0 0 

 z tego: 0 0 0 0 0  0 0 0 

 1.  Wpływy z usług (za wyżywienie) 0 260 000 0 0 0  0 0 0 

 2.  Wpływy z różnych  opłat (za duplikaty świadectw i 
legitymacji)   500 0 0 0  0 0 0 

 3.Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej  1 500 0 0 0  0 0 0 

 4. Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 3 500 0 0 0 

 5. Zakup art. spożywczych 0 0 0 0 0 255 000 0 0 0 

 6. Zakup pomocy naukowych, dydakt. 0 0 0 0 0 500 0 0 0 

 7. Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 3 000 0 0 0 

Ogółem 0 262 000 0 0 0 262 000 0 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 337



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/420/2023 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych finansowanych z udziałem 
środków z Rządowego Funduszu Polski Ład na 2023 rok 

Klasyfikacja budżetowa Lp. Nazwa zadania 
Dział Rozdział § 

Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 
 

926 
 

92601 
 

6370 
 

2.883.950,21 
  

1. 
 

Modernizacja obiektów sportowych i 
rekreacyjnych na terenie Gminy 

Osięciny 
 

926 
 

92601 
 

6370 
  

2.883.950,21 
 

010 
 

01043 
 

6370 
 

2.786.791,00 
  

2. 
 
Budowa Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Osięciny  

010 
 

01043 
 

6370 
  

2.786.791,00 
  

Razem: 
    

5.670.741,21 
 

5.670.741,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 337


	UCHWAŁA NR LVI/420/2023 RADY GMINY OSIĘCINY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	tir. 32 (32) w § 1
	tir. 33 (33) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	tir. 1 (34) w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 10
	lit. b w § 1 pkt 10
	lit. c w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków na 2023 rok
	Załącznik 3 - Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku
	Załącznik 4 - Przychody budżetu na 2023 rok
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2023 rok
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych finansowanych z udziałem środków z Rządowego Funduszu Polski Ład na 2023 rok


		2024-01-08T11:35:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




